
 

проєкт 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження звіту про хід і результати  

виконання «Програми заходів та робіт  

з мобілізаційної підготовки та військової  

служби на території Великодимерської селищної  

територіальної громади на 2023-2026 роки» 

   

 

 Заслухавши звіт начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту, охорони довкілля, мобілізаційної та правоохоронної 

діяльності Мазуренка Я.П., керуючись статтею 26, частиною першою статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.       Затвердити звіт про хід і результати виконання «Програми заходів та робіт  

з мобілізаційної підготовки та військової служби на території Великодимерської 

селищної територіальної громади на 2023-2026 роки»,  що додається.  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, 

фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, 

підприємства, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 

 
 
селище Велика Димерка 

від 03 квітня 2025 року 

№                  

 
 



 

 
Додаток 

до рішення селищної ради 

від 03.04.2025 №      

 

Звіт про  хід і результати виконання  «Програми заходів та робіт з 

мобілізаційної підготовки та військової служби на території 

Великодимерської селищної територіальної громади на 2023-2026 роки» 

 

Рішенням Великодимерської селищної ради від  03.03.2023 року № 1107 XLIII – 

VIII затверджено  «Програму заходів та робіт з мобілізаційної підготовки та 

військової служби на території Великодимерської селищної територіальної 

громади на 2023-2026 роки». 
Головною метою Програми є безпосередня реалізація органами місцевого 

самоврядування підтримки заходів з мобілізаційної підготовки військової 
служби, створення належних умов для готовності усіх військових формувань та 
правоохоронних органів, органів місцевого самоврядування, цивільного захисту, 
а також  населення і території громади, вирішення комплексу завдань щодо 
підготовки до збройного захисту у разі збройної агресії або відкритого збройного 
конфлікту, запобігання терористичним проявам та загрозам виникнення 
надзвичайних  ситуацій, ліквідація наслідків, здійснення заходів у разі загрози 
виникнення ситуацій, пов’язаних з порушенням нормальних умов життя 
населення. 
 Основним джерелом фінансування Програми є кошти місцевого бюджету 
Великодимерської селищної ради, передбачені для цієї мети та інші кошти не 
заборонені законодавством. Для фінансування програми у 2024 році використано 
– 364,7 тис. грн. на заходи з організації оповіщення військовозобов’язаних, та 
оплату транспорту для перевезення військовозобов’язаних із Броварського 
РТЦК та СП до місць проходження служби та у зворотньому напрямку. 

 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради         Олександр БОРСУК 

 

 

 

 

 


